Bukit Raya Pekanbaru

1. Sejarah Singkat Berdirinya Madrasah Tsanawiysah Marzuqin

Madrasah Tsanawiyah Marzuqin Pekanbaru adalah salah satu satuan

pendidikan dengan jenjang madrasah tsanawiyah di simpang tiga, Kecamatan

Bukit Raya Kota Pekanbaru, Riau. Tanggal berdirinya 04-01-2017 M / 1438 H

dan sesuai SK. operasional 12 - 03 - 2018 M / 1439 H.

Dalam menjalankan kegiatannya, Madrasah Tsanawiyah Marzuqin

Pekanbaru berada dibawah naungan Kementrian Agama. Madrasah Tsanawiyah

ini beralamat di jalan Tengku Bey Utama Simpang Tiga. Pada mulanya Madrasah

ini hanya memiliki beberapa orang murid saja dan terbatasnya tenaga pengajar,